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MKOY «YepHoiwkoeckas CLU No2» ™
MeHro Ha 26 Oekabpsa 2024 2.

3aBTpaK BTOpas Hegena YeTBepTblil AeHb
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HaumeHoBaHue 6a108a

Macca nopuum, r.

KanopuiHocTb, KKan.

Ne
peuenTa

Bospact
7-11 net

Bospact
12-18 net

Bospact
7-11 net

Bospact
12-18 net

Cyn KapmogbenoHblili ¢
sepmuwesnvbio U MACOM Kyp

250

250

130

130

208

Kakao ¢ mosnokom

959

Cdoba c meopozom

TTK 99

Xneb6 nweHuyHe.lli 8/c

TTK 35

Utoro

600

600

606

BTtopoii npuem nuwm (gna pgeteii c OB3)

HaumeHoBaHue 6a108a

Macca nopuum, r.

KanopuiHocTb, KKan.

Ne
peuenTa

Bospact
7-11 net

Bospact
12-18 net

Bospact
7-11 net

Bospact
12-18 net

Dpykmul ceexcue

140

140

62

62




